
 

 R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

U R Z Ą D  M I A S T A  R U M I  

tel. (58) 679 65 74, fax. (58) 679 65 17  zamowieniapubliczne@um.rumia.pl  

 

 
ZP.271.22.2021  Rumia, dnia 08.12.2021 r. 
 
 
 

Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z 2  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Wykonanie projektu budowlanego trzech zbiorników retencyjnych”. 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 30.11.2021 r. pod 
numerem ogłoszenia 2021/BZP 00292010/01. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 
08.12.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/BZP 00304425/01. 
 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje zmiany treści 
specyfikacji warunków zamówienia: 
 
 
1) w Rozdziale II SWZ pkt 14 ppkt 1) lit. d)  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  
w postępowaniu dotyczące:  
(…) 

d) Zdolności technicznej lub zawodowej. 
 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli 
wykaże, że: 
 
 posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu 
dokumentacji projektowej obejmującej budowę lub rozbudowę, lub przebudowę zbiornika 
retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, o wartości co najmniej 30 000,00 zł brutto, 
każda, 

 
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany 
warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców. Zamawiający nie precyzuje szczególnego 
sposobu spełniania warunku przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia. 

 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli 
skieruje do realizacji zamówienia: 
 

 co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane, do projektowania w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą 
doświadczenie w wykonaniu co najmniej 2 dokumentacji projektowych obejmującej 
budowę lub rozbudowę, lub przebudowę kanalizacji deszczowej i/lub zbiornika 
retencyjnego, 



 co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane, do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, 

 co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane, do projektowania  
w specjalności inżynieryjnej drogowej, 

 co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane, do projektowania  
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych  
i elektroenergetycznych. 

 
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany 
warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców. 
Zamawiający dopuszcza posiadanie ww. uprawnień przez jedną osobę. 

(…)” 
 
2) w Rozdziale III SWZ pkt 4 ppkt 1) lit. b) otrzymują nowe brzmienie: 

„1) Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym kryteriami: 
(…) 

b) Doświadczenie osoby  skierowanej do realizacji zamówienia [D] 40%  

D - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Doświadczenie osoby  
skierowanej do realizacji zamówienia”, gdzie punkty wyliczane są wg  następujących 
zasad: 

 
W kryterium oceniane będzie doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia na 
podstawie załącznika nr 1a do SWZ, wypełnionego i podpisanego przez Wykonawcę lub 
Pełnomocnika. 

Skierowanie do realizacji umowy 1 osoby posiadającej uprawnienia budowlane do 
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

W ramach kryterium oceniana będzie liczba zrealizowanych i zakończonych usług w okresie 
ostatnich 3 lat, polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę lub 
rozbudowę, lub przebudowę kanalizacji deszczowej i/lub zbiornika retencyjnego. 

(…)” 
 
3) w Załączniku nr 1 do SWZ „FORMULARZ OFERTA” pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Oświadczam, że skierowana przeze mnie osoba, posiadająca uprawnienia w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych, zrealizowała i zakończyła w okresie ostatnich 3 lat …………. 
(podać ilość) usług polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę lub 
rozbudowę, lub przebudowę kanalizacji deszczowej i/lub zbiornika retencyjnego. (zgodnie  
z załącznikiem nr 1a do oferty)” 
 
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SWZ „FORMULARZ OFERTA”, załącznik 1a „WYKAZ 
DOŚWIADCZENIA OSOBY SKIEROWANEJ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA”, załącznik nr 7 do 
SWZ „WYKAZ USŁUG”, załącznik nr 8 do SWZ „WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH DO 
REALIZACJI ZAMÓWIENIA”. 
 
4) w Rozdziale III SWZ pkt 2 ppkt 1) i 7) otrzymują nowe brzmienie: 

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 
dnia 17.12.2021 r. do godz. 10.00.” 
 
„7) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2021 r. o godz. 11.00.” 
 
5) w Rozdziale III SWZ pkt 3 ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: 



„1) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia 15.01.2022 r.” 
 
6) Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 
        
            Z poważaniem 

                Iwona Miklewska-Szczygieł 
  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

 
 


		2021-12-08T10:09:41+0100
	IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ, PESEL: 77051911447, PZ ID: 77051911447




